



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07022026-269883
CG-DL-E-07022026-269883

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 468]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 4, 2026/माघ 15, 1947

No. 468]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 4, 2026/MAGHA 15, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 फरवरी, 2026

का.आ. 497(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3500 तारीख 29/07/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965 के कि.मी. 226 से कि.मी.269.533 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 24/08/2025 को “थे इंडियन एक्सप्रेस [इंग्लिश]”, 24/08/2025 को “पुढारी” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH965 के कि.मी. 226 से कि.मी.269.533 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पुणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: हवेली					
गांव का नाम: फुरसुंगी					
1	144	निजी	कृषिक	0.021	भानुदास मुकुंदराव जगताप, सतीश मुकुंदराव जगताप, प्रकाश महादेव पटाने, सोनू रवी भटसंगे, अमोल जनार्दन पवार, गणेश जनार्दन पवार, जोती किशोर सोनावाने, रोहिणी मनोज सपते. सुजाता सूर्यकांत सुपेकर, सुनिता जनार्दन पवार, सुरेन्द्रकौर, जसबीरसिंग चाबरा, कुमार अंगतसिंग जसबीरसिंग चाबरा, हौसाबाई दत्तात्रे सालुंके, विठ्ठलराव गेनू जगताप, पुष्पा रमाकांत पवार, उमाकांत शिवराम पवार, राजेश रमाकांत पवार, सागर रमाकांत पवार, मनोहर सिदराम शिवशरण शेला अनिरुधा सोनावाने, कृष्णनाथ बाबुराव अदसुल, कल्पना कृष्णनाथ अदसुल, नीता सुधीर शिंदे, वैशाली सचिन चवन, आशुतोष मुरलीधर जगताप, स्मिता जयवंत निंबालकर, जयस्वंत सिंघ मेहरसिंग गिल, सुरेद्रसिंग मेहरसिंग गिल, गुरुचरण कौर, हंसराज सीताराम तिवारी, राजेन्द्र सीताराम तिवारी, इंद्रजीतसिंग एटमेलिंग गिल, अरविंदा इंद्रजीतसिंग गिल, इंद्रजीत एटमेलिंग गिल, बलजीतसिंग एटमेलिंग गिल, कुमार अंगतसिंग जसविर्सिंग चाबरा, सुरिंदर जसविर्सिंग चाबरा, कल्पना भगवान माने, अमित भगवान माने, नमुना इंडस्ट्रीज फुरसुंगी तर्फे भागीदार बबनराव दौलात्राओ हरपाले, विनायक बबनराव हरपाले, कल्पना आशिनाथ गाभने, विनायक बाबन हरपाले, पल्लवी सुरेश घुले, नीता सुधीर शिंदे, वैशाली सचिन चवन, आशुतोष मुरलीधर जगताप, स्मिता जयवंत निंबालकर, सचिन निवृति जगताप, हीराबाई रामभाऊ भदले, आशा रामदास

				उंद्रे, बंसीलाल हीराचंद चौर्दिया, सागर बंसीलाल चौर्दिया, अभिषेक हरिश्चंद्र लोनकर अपक एएआई गौरी हरिश्चंद्र लोनकर, सुनिता हरिश्चंद्र लोनकर, रामलिंग सिधापा नरुने, बलराम टेकचंद पिंजानी, सुशिला दत्तात्रेय चौधरी, लीलाबाई बाबन यादव, रंजना शंकर सैनात, रेवन्ना सिद्धपा भटसंगे, रामदास मुगुटराव जगताप, अशोक महादेव बद्धे, भाऊ साहिब महादेव बद्धे, शंकर सीताराम हरपाले, बेबी शंकर हरपाले, किरण शंकर हरपाले, कपिल शंकर हरपाले, दीपक रघुनाथ भोसले, उन्मेष दत्तात्रेय जिंगाडे, विरूपाशी गिरमिल्ला पाटिल, स्काई टेक इंडस्ट्री एल्लैल्पी तर्फे भागीदार महेश भोजराज सुहानी, वसंत नारायण शिंदे, अनंता अमृता पिलाने, अनिल अप्पासो चकोटे, नारायण अमृता पिलाने, रेवन सिद्धपा घटसंगे, मयूरीबाई बाबुराव मलेराव, महेन्द्र ज्ञानोबा जेडे, नीता सुधीर शिंदे, वैशाली सचिन चवन, महादेव बापुराओ खुंडे, सरस्वतीबाई सीताराम हैंगर, राजाराम दगाडू पवार, कैलास दत्त हरपाले, उजवाला कैलाश हरपाले, वसंत नारायण शिंदे, मारुती बाबू हरपाले, चंद्रकांत रघुनाथ हरपाले, दत्तात्रय रघुनाथ हरपाले, मांडा प्रभाकर हरपाले, रखमाबाई रघुनाथ हरपाले, रामचंद्र बाबुराव हरपाले, संतोष मारुती हरपाले, पोपट त्रिम्बक काले, बाबू/बाबुराव मारुती हरपाले, सतीश काशीनाथ कवडे, गणेश काशीनाथ कवाडे, नीलेश काशीनाथ कावडे, धमन महेश सुबानी, महेश भोजराज सुबानी, आकाश महेश सुबानी, ज्योतिराम सीताराम इंग्रे, ताराबाई शिवराम पवार, निमाबाई चंद्रकांत मोरे, मंदाकिनी लक्ष्मण सपकल, विनायक बबनराव हरपाले, रामचंद्र दादा कावडे 144
2	159	निजी	कृषिक	0.063 पंडित लक्ष्मण उंद्रे, प्रकाश दादासाहेब विधते, रमेश मनोहर गोरे, सुनील लैक्समैन बोत्रे, अशोक मनोहर गोरे, रूपाली अजय वैसे, आरती विजय वैसे, रिशिकेश रविन्द्र उंद्रे, अमित विक्रम लहने, चंद्रकांत एकनाथ शिंदे, हेमंत कृष्णा बासनेट, विलास रामलिंग कवडे, महेश प्रभुलाल जाधव, प्रकाश दादासाहेब विधते, उदय लैक्समैन उंद्रे, विक्रम दगाडू लहने, वनिता विनोद जाधव, रेखा चंद्रकांत शिंदे, सुनील अशोक वाकुरे, अतुल विश्वनाथ बोत्रे, बालू अलियास बालासाहेब पंडित थोरट, विजय दत्तात्रय वैसे, दगाडू निवृत्ति लहने, सुनिता विलास कवडे, विठ्ठल मारुती चवन, सुरेश

				विठ्ठल चवन, संतोष विठ्ठल चवन, प्रकाश विठ्ठल चवन, सारिका महेश हरिहर, महेश प्रसाद करन सिंघ यादव, कल्पना ज्ञानेश्वर (करले) कारलेकर, प्रथमेश नितिन हैरेपल, श्रेयस नितिन हरपाले, अंकुश अन्ना धोत्रे, अमरचंद इश्वर सिंघ बनायत, अरविन्दर अमरचंद सिंघ बनायत, पुनित अमरचंद सिंघ बनायत, अंजली संदीप भोसले, हेमंत रतन केदारी, विजया प्रकाश जाधव, कंचन विकास मानकर, रायसा नरेंद्र मानकर, ललिता बाजीराव हरपाले, दया अरविंद जाधव, अनुराधा पद्माकर शितोले, स्वाती बाजीराव हरपाले, कमाल अदम काले, सुनील अदम काले, नितिन अदम काले, मंगेश अदम काले, अदिति इरिगेशन टेक्नोलॉजी - अदिति प्रमोद बल्लाल, प्रमोद अरविंद बल्लाल, जोस्टना विनायक बोरकर, नारायण विठ्ठल जगताप, अनंतराव वसंतराव कवडे, पद्मावती पंडित उंद्रे, विश्वास कालूराम ट्यूप, अनिता विश्वास ट्यूप, संताजी बापू देसाई, संदीप संताजी देसाई, सचिन संताजी देसाई, सागर संताजी देसाई, बैदाबाई एकनाथ कंद, कुमोदिनी धोंडीबा खुटवाड़, धोंडीबा पंढरीनाथ खुटवाड़, अनुसाया पांडुरंग हरपाले, अन्नासाहेब पांडुरंग हरपाले, संगीता विठ्ठल रावडे, वनिता राजेन्द्र खेनत, सुभद्र सदाशिव लोंखडे, विजया तुकाराम नलावाड़े, कलावती हीरामन हरपाले, गणेश हीरामन हरपाले, मीरा रविन्द्र लवंडे, सुवर्णा गणेश खलदाकर, मंगल कैलास हरपाले, अमोल कैलास हरपाले, धनश्री संदीप सातव, अमृत कैलास हरपाले, संगीता राजाराम हरपाले, कोमल राजाराम हरपाले, मोनिका राजाराम हरपाले, काजल राजाराम हरपाले, सुरज राजाराम हरपाले, फोर सुरज राजाराम हरपाले नोस. 3 टीओ 5 अपक एएआई, गोकुल सुदाम हरपाले, मनोज सुदाम हरपाले, संतोष सुदाम हरपाले, रत्नमाला सुदाम हरपाले, अनिल किसान चांद, चिंतामणी गुलाबराव चांद, ताराबाई दशरथ हरपाले, सुनील दशरथ हरपाले, अनिल दशरथ हरपाले, भारती अनिल भडाले, प्रीति अशोक जाधव, स्वाती नीलेश गुलनाजकर, साधना चित्रसेन खुटवाड़, फुलाबाई भगुजी फते, उत्तम भगुजी फते, बालासो ड्यानोबा फते, रमेश भगुजी फते, हीराबाई तुकाराम फते, दिनकर तुकाराम फते, संगीता बालासाहेब फते, अक्षय बालासाहेब फते, केतन बालासाहेब फते, सुलोचना चंद्रकांत पैरेज, कलावती बालासाहेब खेडेकर, योगेश रावसाहेब
--	--	--	--	---

				हरपाले, विठ्ठल रावसाहेब हरपाले, राजाराम गणपत हरपाले, जयसिंह केरबा हरपाले, कुंडा रमेश पंसरे, संजय रामचंद्र रासकर, पुष्पा विमलकुमार जैन, गुणवंती केवलकुमार जैन, रंजना इंद्रकुमार जैन, गजराबाई प्रताप ठोके, अनिल प्रताप ठोके, भीकाबाई अरविंद हिंगे, सतीश देवीदास जाधव, विशाल विजयकुमार मटकर, वैशाली दिनेश वलंजकर, ज्योती मिलिंद धोने, निवृत्ति सोपन कटके, संजय अर्जुन जगताप, शशिकांत अर्जुन जगताप, ज्योती रमेश पाटिल, पांडुरंग जयाराम कोलते, संदीप किसान भोसले, इंद्रजीत रामचंद्र सुतार, मछिन्द्र शिवाजी बोराटे, महेश दत्तराज अंकुश, विठ्ठल विष्णू भोसले, प्रवीण किसान कड़, सुरेखा बजाबा अहेर, बजाबा नंदू अहेर, हरिराम केशवराव गवंडे, मिर्जा सबीहा जुलिफकार बेग, पांडुरंग पोपट कुंभार, कविता दत्तात्रय कुंभार, ज्योती छबुराव कांबले, भारतीबाई काशीनाथ वाघमारे, रंगराव भवनराव निकम, हितेश सुगनचंद लोधा, नामदेव गुंडाजी वाघमारे, महेश नामदेव वाघमारे, संतोष नामदेव वाघमारे, नीलेश नामदेव वाघमारे, शोभा ड्यानोबा ढवले, प्रमोद कुमार शिवाजीराव दलवी, कैलास कोंडिबा शेलार, मनोज कोंडिबा शेलार, सुरवाना प्रताप ठोके, प्रताप सोपानराव ठोके, संतोष देवीदास राउत, आदित्य सदाशिव कुर्लेकर, सदाशिव भिवा कुर्लेकर, राजेन्द्र कृष्णा चवन, दयानंद कृष्णा चवन, अशोक रामचंद्र पवार, विकास माणिक नेवेसे, संतोष हरिबा पवार, रानी संतोष सालुंखे, सुभाष नागू करने, आरती डायनेश्वर बांकर, प्रकाश रामचंद्र गढवे, विजय बाबन डाकर, भक्ति सैयप्पा गड्डे, नीलेश साहेबराव महाजन, राजेन्द्र महादेव भंडालकर, संतोष महादेव माली, हनुमंत लाहू देओकर, गंगाराम बाबन पवार, एकनाथ दादासो गोवेकर, नानासो बाबन पिंगले, प्रभावती प्रकाश ठाकुर, संजीव तुकाराम माली, मिर्जा साजिदबेग जुल्फिकारबेग, मनीषा राजू कदम, पुष्पा कुमारी, राजीव कुमार चौधरी, सुनिता महादेव नेटके, सारिका कल्याण सुरवासे, सचिन श्रीराम कदम, गणेश शिवाजी जाधव, शिला रामचंद्र शिंदे, लालासो निवृत्ति कदम, सागर दिलिप रुकरी, संजय रामचंद्र रासकर, संतोष दशरथ शेंडकर, बालासाहेब परशुराम वेबल, अनिल कुमार भगवत देवकाते, प्रताप नामदेव गायकवाड़, विजया विठ्ठल वेबल, मनीश कुमार
--	--	--	--	---

					वासुदेव पांडे, सत्यवान भगवान यादव, विजय भगवान कुटवाल, तानाजी जयसिंह निंबालकर, सुरेश रामचंद्र गायकवाड़, तानाजी महादेव जगताप, शिवाजी जयसिंह निंबालकर, शांतिराम किसान नानावरे, सविता तानाजी पाटिल, कमाल सुभाष सुरवासे, अरुण नागेश चंदगडकर, स्मिता अरुण चंदगडकर, महेश श्रीधर धंदे, महादेव गंगाराम धंदे, यशवंत नामदेव बांकर, नेहा यशवंत बांकर, विलास जयसिंह कुंभार, हर्षद नामदेव कुंभार, मयूरेश बजाबा अहेर, मिनाद बजाबा अहेर, नीलेश सुरेश कुंभार, लैक्समैन ज्ञानु गायकवाड़, विजय दिनकर पडले, गणपत संभाजी बदलगे, संगीता अरुण शिंगाना, अमोल केशव भीसे, दादासाहेब कृष्णाराव हाके, रमेश कोंडिबा पटोले, नीलेश राजेन्द्र पवार, तायदा ज्ञानदेव खोमाने, ज्ञानदेव अर्जुन खोमाने, प्रभावती ज्ञानेश्वर काले, हितेश सुगनचंद लोधा, विजय चंद्रकांत भंडारी, मंदाकिनी सतीश पिंगले, प्रतिभा शिवाजी दादास, जयश्री राजेन्द्र भंडालकर, राजेन्द्र महादेव भंडालकर, रोशन कांतिलाल चोराडिया, बैदाबाई एकनाथ कंद, सोनाबाई सखाराम कोंधवेकर, बाबूबाई रामचंद्र हरपाले, रखमाबाई गेनबा हरपाले, उषा ज्ञानोबा फते, ऍम्.आर्.ऍस्. हौसाबाई ज्ञानोबा फते 159
3	166	निजी	कृषिक	0.0795	महाराष्ट्र स्टेट विदुत परेश कंपनी, मुरलीधर रंगू कामथे, गणेश पंडित महले, अरुणा विशाल कदम, संजय तुकाराम रणपिसे, संजय धोंडीबा सुतार, अनुसाया धोंडीबा सुतार, संगीता रामसिंह राजपूत, हितेन्द्र बालकृष्ण मूले, उमेश सुभाष कदम, उषा सुभाष कदम, अनंत जयसिंगराव खिलारे, विद्या कैलास हरपाले, के.उर कैलास हरपाले, शायरी कैलास हरपाले, सयप्पा शाहू गड्डे, मधुबाला बालकृष्ण भोकरे, मधुमती अलियास मधुबाला बालकृष्ण भोकरे, रमेश बालकृष्ण भोकरे, गणेश बालकृष्ण भोकरे, नीलेश बालकृष्ण भोकरे, सिमा प्रदीप करंजे, उमा दिनेश घुमे, अशोक बाबन मेट, रविन्द्र सदाशिव कुंभार, महादेवप्पा होलियाप्पा धुलेहोली, अमित गणपत खडे, श्रीकांत गैगिनेनी, सुनील सोपानराव कामथे, नितिन सोपन कामथे, विकास सोपानराव कामथे, सुरेंद्र अन्नासो बनसोडे, सुनील पांडुरंग दिक्षित, किशोरे कांतिलाल गांधी, किरण उत्तमराव होले, किरण विठ्ठल नागवाडे, विशाल महादेव मगर, दीपक कुमार भारतभाई भूत, सचिन नवनाथ चंदगुडे, पार्टनर्स फ्रॉम

				मेमर्स साई सिटी डेवलपर्स बिल्डर्स एंड प्रमोटर्स, अभिजीत तुलशीराम कदम, निल अभिजीत कदम अपक वडिल, अर्णव अभिजीत कदम अपक वडिल, चंद्रकांत मुरलीधर कामथे, सुरेश मुरलीधर कामथे, दत्तात्रय मुरलीधर कामथे, श्रीकृष्णा डेवलपर्स पार्टनर्स नीलेश मोहन बीरे, मारुती एकनाथ पवार, सागर कैलास कुटे, शिवसृष्टि सीओ-आपरेटिव हाउसिंग सोसायटी लिमिटेड, रंजना राजाभाऊ गावली, शोभा अंकुश मेट, स्मार्ट हाईट्स सहकारी गृहरचना संस्था, एकनाथ श्रीपति पांसे, अंकुश दत्तात्रय अत्रे, विशाल नरेश अंबडकर, अरुण राजाराम शेटे, अनुराधा गोपालकृष्ण तिखे, उशलता ज्ञानेश्वर दारेकर, एकनाथ तुकाराम जगताप, इंदूबाई वामनराव बुट्टे, दत्तात्रय वामनराव बुट्टे, पुष्पराम केडा बगुल, भास्कर केडा बगुल, राजेन्द्र संभाजी चंदगुडे, छाया राजेन्द्र चंदगुडे, गोपाल प्रल्हाद हड, धोंडीराम जगन्नाथ मोहिते, जनार्दन राजाराम कदम, ज्योती शंकर हिंगने, विनायक एकनाथ जगताप, रोहिणी दत्तात्रय टिल्लेकर, वेंकटेश दत्तात्रय टिल्लेकर, वैशाली दीपक भोसले, दीपक गणपत भोसले, नामदेव बालू पोते, प्रभाकर हरिभाऊ वानखेडे, शंकर बाजीराव ट्यूप, संदीप बाजीराव ट्यूप, पन्नालाल रतनचंद पिटालिया, शरद शिवलिंग रुकरी, भूषण विनायक बिरहदे, पूनम विनायक बिरहदे, सारिका विनायक बिरहदे, अरुणा विनायक बिरहदे, भास्कर यशवंत क्षीरसागर, भारत सखाराम वाणी, महादेव संभाजी चंदगुडे, लैक्समैन नामदेव ढवले, लैक्समैन पिलाजी ताम्बे, शिला वसंत पाटिल, हर्षदा संतोष पानीकर, तेजस्वी चंद्रकांत पाटिल, विशाल महादेव चंदगुडे, विमल सुरेश चांद, विजय सूरजमल चंगेडिया, गणेश गोपालराव अंबडकर, आशिविनी शैलेश टेकलोन, आशुतोष भारत रुकरी, भारती भारत रुकरी, पुनम भूषण शेटे, शाहाजी नारायण गायकवाड़, विथल ज्ञानदेव चंदगुडे, शोभा विथल चंदगुडे, सिद्धेश्वर शिवलिंगप्पा मिटकरी, सीताराम गौतम चवन, संदीप रामलाल चोरबेले, संजयकुमार चेंदुराम कुकलो, सरस लैक्समैन धवले, संदीप सुनारलाल नाइक, सोमनाथ रामदास पावले, छाया सुरेंद्र राशिकर, सुरेंद्र शंकर राशिकर, रंजेंद्र सूरजमल चंगेडिया, रेखा नारायण अंबडकर, रविकांत सोपन भोसले, संजय रामचंद्र बोरावाके, रमेश विथल भोएडे, ट्यूप शंकर बाजीराव, विद्या
--	--	--	--	--

					प्रदीप सालुंखे, रंजनी धनाजी कोंडे, संजीवनी उत्तम ठेकने, सुदर्शन राजाराम इंगाले, हेमराज रमेश भोएड, दिपाली महादेव चंदगुडे, रंजना महादेव चंदगुडे, सुनील भानुदास कोर्डे, मनेश कृष्णराव चंदगुडे, उषा नंदकुमार गुलवे, वैशाली नंदकुमार गुलावे, संगीता उल्हास विटेकर, भारत सखाराम वाणी, परमेश्वर सीताराम थोरट, संजय केशव देशपांडे, सोमनाथ बाबन इंगाले, मिलिंद एकनाथराव पांसे, शशिकांत एकनाथराव पांसे, दीपक भीमराव चवन, शिवलिंग शंकर पुस्तके, हिम्मतभाई कांजी भगत (पटेल), शांताबेन कीर्तिभाई भगत (पटेल), परेशा कीर्तिभाई भगत (पटेल), सुनील कीर्तिभाई भगत (पटेल), अनिल कीर्तिभाई भगत (पटेल), मानाजीभाई भीमजी रबाडिया, विनोद भगवत बरवाकर, बंदोपंत कुंडलिक गोंधले, पांडुरंग नरसिम्हा राओ काले, भालेंद्र कुमार नाथूराम शर्मा, शोभा गुलाब वर्षे, रमेश मदनराव शिंदे, संजय शंकरराव मुरकुटे, जयवंत शिवराम गंधाले, नम्रता महेश होलीकर, अन्ना पांडुरंग हरपाले, शिवराम लैक्समैन चोरघडे, अमोल भगवत बरवाकर, वैशाली नंदकुमार मुल्वे, परेश किर्ती भगत, चंद्रकांत बाबुराव किमतकर, ओन बेहल्फ ओएफ सचिन पांडुरंग धंदेकर श्रीकृष्णा डेवलपर्स, सुरेश मुरलीधर लामथे, रानी सुरेश कामथे, भारत गणपत नेट, पवन कुमार बाजीराव गोडसे, बाजीराव गणपति गोडसे, सुरेश नारायण नाले, अजय बाबन बांकर, जयश्री भारत मोटेगांवकर, भारत नरसप्पा मोटेगांवकर, विमल अभिमानु चिकने, धोंडीबा पंढरीनाथ खुटवाड़, महाराष्ट्र स्टेट पॉवर ट्रांसमिशन सीओ. ऍलटीडी., एकनाथ श्रीपति पांसे, साधना रविन्द्र हलदरे 166
4	167	निजी	कृषिक	0.2335	धोंडीबा पंढरीनाथ खुटवाड़, सिल्वर वुड्स सहकारी गृहरचना संस्था, छाया राजेन्द्र पड़वळ, ठकूबाई बबनराव पड़वळ, मेघा सुनील पड़वळ, रविन्द्र अशोक कामठे, राजेन्द्र अशोक कामठे, शशिकांत अशोक कामठे, सुनील नारायण कामठे, राजेश अरुण होलकर, अरुण श्रीपति होलकर, शोभा चंद्रकांत कामथे, निर्मला संजय कामथे, अनिल नारायण कामथे, संगीता अनिल शाह, अनिल बाबूलाल शाह, अशोक शिवराम कामथे, कमाल नारायण कामथे, सुनील नारयान कामठे, अनिल नारयान कामठे, चंद्रकांत नारायण कामथे, हरिश्चंद्र नारायण कामथे, नीलेश

					विश्वासराव गायकवाड़, उमेश विठ्ठल हरपळे , सुनील अर्जुन पिलाने, चित्रसेन धोंडीबा खुटवाड़, रेश्मा प्रताप खुटवाड़, पृथ्वीराज प्रताप खुटवाड़, इंद्रजीत प्रताप खुटवाड़, कुमुदिनी धोंडीबा खुटवाड़, सिमा धोंडीबा खुटवाड़, कालूराम हरिभाऊ घुले, प्रकाश हरिभाऊ घुले, अविनाश हरिभाऊ घुले, सचिन माधवराव तुपे , शंकुतलाबाई माधवराव तुपे , सुनिता सुरेश खैरे, ठकूबाई बाबन पडवळ , रोहिणी चंद्रकांत पाटिल, पंचनाथ गोंविंद फते, प्रभाकर पंचनाथ फते, रत्नाकर पंचनाथ फते, विश्वास पंचनाथ फते, छायामती महादेव बोरकर, प्रभावती श्रीधर फते, महेश श्रीधर फते, जीवन श्रीधर फते, रूपाली श्रीधर फते, शितल भारत तोलसंकर, सुमन वसंत फडके, मंदा दशरथ मानकर, सुनंदा पांडुरंग पवार, शशिकला प्रल्हाद भेंगारे, अल्का रमेश चिंचवाडे, वसंत महादेव लोखंडे, हनुमंथ महादेव लोखंडे, राजाराम महादेव लोखंडे, लीलाबाई आनंदा कामथे, सुलाबाई भिवाजी ताकलकर, सुमन रामदास सोंडेकर 167
5	168	निजी	कृषिक	0.029	सब स्टेशन 168
6	184	निजी	कृषिक	0.0303	नितिन बबनराव पडवल, मनोज सुरेश जाधव, राजेन्द्र बबनराव पडवळ , सुनिल बबनराव पडवळ , जयश्री संजय पाटिल, विराज संजय पाटिल, माधुरी संजय पाटिल, संदीप राजाराम हरपाले, प्रशांत डिकर हरपाले, अनुप सुरेशराव बेंडे, अनुराधा अनुप बेंडे, प्रभाकर पंचनम फते, विश्वास पंचनम फाटे, शिवाजी रामा मेळवे , सरिता शिवाजी येलवी, पंचनाथ गोविंद फाटे, प्रभाकर पंचनम फाटे, रत्नाकर पंचनम फाटे, विश्वास पंचनम फाटे, छायामती महादेव बोरकर, प्रभावती श्रीधर फाटे , महेश श्रीधर फाटे , जीवन श्रीधर फाटे , रूपाली श्रीधर फाटे , शितल भारत तोलसनकर , धनश्री नंदकुमार रंधावत, ज्ञानेश्वर लक्ष्मण मोडक, संतोष लक्ष्मण मोडक, मयूरप्रसाद मनोहर भोलेराम गुप्ता, कांताबाई मनोहर गुप्ता, महेश रामदास महाकाल , प्रशांत रामदास म्हाकल, सागर रामदास म्हाकल, वैभव वसंत फडके, कल्पना दत्तात्रय भास्कर, सारिका अश्विन शिंदे, सुदर्शन राजाराम इंगले, अन्ना पांडुरंग हरपले, सागर बाळासाहेब धोरे, मे.य.ए.एस. देवलपर्स भागीदार, शिवपार्क

				सी.ओ.ओपी.होउ.एसओसी.एल्टीडी,प्रशांत रत्नाकर फटे,मनीषा पिराजी शिंदे, पिराजी वसंत शिंदे,शशिकला प्रल्हाद भंडारे,अविनाश हरिभाऊ घुले,प्रकाश हरिभाऊ घुले,कालूराम हरिभाऊ घुले,सुमन वसंत फडके, हनुमंत महादेव लोखंडे,ज्योती स्वप्निल कदम,सारिका भारत खेंगरे,शैला दिगम्बर गवळी,स्वाती नीलेश गाढवे,उदय पृथ्वीराज चव्हाण,संजय पोपट जराड,अशोक बालासाहेब जाधव,अजिंक्य शिवाजी ढमाले,ओंकार मोरेश्वर ताकवाले,स्रेहल कुबेर तोडकर,अक्षय अप्पाराव भराते,हृषिकेश अप्पाराव भरते,सुदर्शन अप्पाराव भरते,अक्षय दत्तात्रय रणदिवे ,मंजू नारायण वावदारा,,रेखा शिवाजी कलसकर,शिवाजी रामचंद्र कलस्कर,रामदास बाबा करंडे,दिलिप लक्ष्मण गाडेकर,बाबू वसंत जोगदंड,बालाजी वसंत जोगदंड,अजिंक्य शिवाजी ढमाले,मनीश दत्तात्रय तोडकर, रोहित दत्तात्रय तोडकर,खंडप्पा गुरन्ना बेलमेज,वसंतराज गुरन्ना बेलमेज, पियूष संजय भावसर, धनाश्री मुकेश महानुभाव, मुकेश गोकुल महानुभाव,सोपन लिंबाजी सूर्यवंशी,अश्विन संजय आबनवे,नीता गोविंद औताडे,सुनील कांतिलाल खडे,संतोष चंद्रकांत घोलप,सविता संतोष घोलप,अजिंक्य शिवाजी धमाल,रवी नामदेवराव देशमुख,प्रियंका महेश धायगुडे,महेश बाबुराव धायगुडे,अमित दत्तात्रय नाटेकर,महेश प्रभाकर पाटिल,तृप्ति एकनाथ साबले,ठकूबाई बबनराव पडवाल,रोहिणी चंद्रकांत पाटिल,अशोक शिवराम कामथे,कमाल नारायण कामथे,चंद्रकांत नारायण कामथे,अनिल नारायण कामथे,सुनील नारायण कंठे,हरिश्चंद्र नारायण कामथे,मांडा दशरथ मानकर,अल्का रमेश चिंचवाडे,सुनंदा पांडुरंग पवार,वसंत महादेव लोखंडे,राजाराम महादेव लोखंडे,लीलाबाई आनंदा कामथे,सुलाबाई भिवाजी टाकळकर,सुमन रामदास सोंडेकर,आकाश सतीश भोसले,निवृत्ति गोपाल माली,शशिकला प्रल्हाद भंडारे, विकास प्रल्हाद भंडारे,संतोष प्रल्हाद भंडारे,सुनिता तानाजी पांगारे,बालासाहेब गणपत हरपाले,स्वामी विमलानंद तीर्थ,महादेव कुंडलिक पोते,प्रसाद शेषराव मोहिते,शिवलिंग सीताराम गायकवाड,विनायक नामदेव लड, संतोष द्यानेश्वर पोते,निवृत्ति गोपाल माली,प्रल्हाद हरिभाऊ माली,धोंडीबा पंढरीनाथ
--	--	--	--	---

					खुटवाड़,कुमुदिनी धोंडीबा खुटवाड़,चित्रसेन धोंडीबा खुटवाड़,रेश्मा/उमा प्रताप खुटवाड़,पृथ्वीराज प्रताप खुटवाड़,इंद्रजीत प्रताप खुटवाड़ महादेव तुकाराम करचे 184
7	187	निजी	कृषिक	0.0632	सुशील नारायण शिंदे, प्रशांत मनोहर सप्रे, धनंजय गजानन शेठे, दीपक रघुनाथ भोसले, संपत राजाराम बडदे, तानाजी तुकाराम चोरघे, कल्पना तानाजी चोरघे, अप्पासाहेब सिद्राप्पा चकोटे, मे दादा फ़ायर वर्क्स ऍल्टीडी 187
8	188	निजी	कृषिक	0.2295	मे दादा फ़ायर वर्क्स ऍल्टीडी., चंद्रशेखर भगवानराव ककड़े (देशमुख), प्रदीप भगवानराव ककड़े (देशमुख), प्रमोद भगवानराव ककड़े (देशमुख), दशरथ रामचंद्र हरपाले, मारुती रामचंद्र हरपाले, अनुसाया पांडुरंग हरपाले, अन्नासाहेब पांडुरंग हरपाले, संगीता विठ्ठल रावडे, वनिता राजेन्द्र खेनत, सरस्वती विठ्ठल हरपाले, सुभ्रदा सदाशिव लोखंडे, विजया तुकाराम नलावाड़े, लाटा प्रकाश हरपाले, कलावती हीरामन हरपाले, गणेश हीरामन हरपाले, मीरा रविन्द्र लवंडे, सुरवाना गणेश खलदाकर, मंगल कैलास हरपाले, अमोल कैलास हरपाले, धनश्री संदीप सातव, अमृता कैलास हरपाले, संगीता राजाराम हरपाले, कोमल राजाराम हरपाले, मोनिका राजाराम हरपाले, काजल राजाराम हरपाले, सुरज राजाराम हरपाले, गोकुल सुदाम हरपाले, मनोज सुदाम हरपाले, संतोष सुदाम हरपाले, रत्नमाला सुदाम हरपाले, ताराबाई दशरथ हरपाले, सुनील दशरथ हरपाले, अनिल दशरथ हरपाले, भारती अनिल हरपाळे, स्वाती नीलेश गुलुंजकर, प्रीति अशोक जाधव, दगडू भगवान कांबले, आशालता विठ्ठलराव ककड़े, किशोरे विठ्ठलराव ककड़े, बाबू भगवान कांबले, जयश्री गोरख काळणे, माणिक चंद्रकांत कुंजीर, राजाराम गणपत हरपाळे, ज्ञानेश्वर सावळाराम हरपाळे, प्रतिभा ज्ञानेश्वर हरपाळे, किशोरे शंकरलाल मुथा, राजेश शंकरलाल मुथा, श्रीपाल शंकरलाल मुथा, शंकरलाल जावंतराज मुथा, शंकर सवलाराम हरपाळे, गणेश बालासाहेब हरपाळे, अभिनव शिवाजी हरपाळे, शिवाजी शंकर हरपाळे,विठ्ठल सवलाराम हरपाळे, सीताराम सवलाराम हरपाळे, अतुल उत्तम हरपाळे, नंदा उत्तम हरपाळे, स्वाती संदीप चोर्गे, मालती रविन्द्र कुंजीर, पूजा विशाल चौधरी, दत्तात्रय सीताराम

					हरपाळे, सुभाष सीताराम हरपाळे, निर्मला संभाजी हरपाळे, सुवर्ना गणेश अक्हाल, सुविता सुरेश आवाहळे नारायण केशव नेवसे, नंद गोपाल नानक कृष्णानी, कृष्ण नंद गोपाल कृष्णानी, लीलावती धोंडीराम दमकोंडवार, रूपाली पांडुरंग दमकोंडवार, रजनी ज्ञानेश्वर दमकोंडवार, सागर शिवाजी घुले, संतोष मारुती हरपाले, अचीदार माचीदार जयभय, दीपक अशोक अहुजा, दिया दीपक अहुजा, रितेश राजेश अहुजा, संयुक्ता राजेश अहुजा, कविता धर्मेद्र अहुजा, काजल धर्मेद्र अहुजा, बलराम टेकचंद पिंजाणी, नंदगोपाल नानक कृष्णानी, कृष्ण नंदगोपाल कृष्णानी, बाबूबाई रामचंद्र हरपाले, रखमाबाई गेनबा हरपाले, जनाबाई गोरख कलूखे 188
गांव का नाम: वडकी					
9	979 पै	सरकारी	कृषिक	0.9151	सरकार, गाईरान 979
Total				1.6641	

[फा. सं. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 3rd February, 2026

S.O. 497(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **3500 Dated:29/07/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH965 in the stretch of land from Km. 226 to Km. 269.533 in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” dated 24/08/2025, “Pudhari ” dated 24/08/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH965 in the stretch of land from Km. 226 to Km. 269.533 in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Haveli					
Village: Fursungi					
1	144	Private	Agriculture	0.021	Bhanudas Mukundrao Jagtap, Satish Mukundrao Jagtap, Prakash Mahadev Patane, Sonu Ravi Bhatsange, Amol Janardhan Pawar, ganesh janardhan pawar,joti kishor sonawane,rohini manoj sapate. sujata suryakant supekar, sunita janardhan pawar, surendrakaur, jasbirsing chabra, kumar angatsing jasbirsing chabra, housabai dattatrye salunke, vitthalrao genu jagtap, pushpa ramakant pawar, umakant shivram pawar, rajesh ramakant pawar, sagar ramakant pawar, manohar sidram shivsharan shela anirudha sonawane, krushnath baburao adsul, kalpana krushnath adsul , nita sudhir shinde, vaishali sachin chavan,ashutosh murlidhar jagtap, smita jaywant nimbalkar, jayswant singh meharsing gill, surendrasing meharsing gill, gurucharan kour, hansraj sitaram tiwari , rajendra sitaram tiwari , indrajeetsing atmaling gill,arvinda indrajeetsing gill, indrajeet atmaling gill, baljitsing atmaling gill, kumar angatsing jaswarsing chabra, surinder jaswarsing chabra, kalpana bhagwan mane, amit bhagwan mane, namuna industries fursungi tarfe bhagidar babanrao daulattrao harpale, vinayak babanrao harpale, kalpana ashinath gaabhane, vinayak baban harpale, pallavi suresh ghule, nita sudhir shinde, vaishali sachin chavan , ashutosh murlidhar jagtap, smita jaywant nimbalkar, sachin nivruti jagtap, hirabai rambhau bhadle, asha ramdas undre,bansilal hirachand

					chourdiya, sagar bansilal chourdiya, abhishek harishchandra lonkar apak aai gauri harishchandra lonkar, sunita harishchandra lonkar, ramling sidhapa narune, balram tekchand pinjani, Sushila Dattatreya Chaudhary, leelaBai Baban Yadav, Ranjana Shankar Sainat, Revanna Siddappa bhatsange, Ramdas Mugutao Jagtap, Ashok Mahadev baddhe, Bhau Sahib Mahadev baddhe, Shankar Sitaram Harpale, Baby Shankar Harpale, Kiran Shankar Harpale. Kapil Shankar Harpale, Deepak Raghunath Bhosle, Unmesh dattatreya zingade, wirupashi girmilla Patil, sky take industry LLP Tarfe bhagidar Mahesh Bhojraj Suhani, vasant narayan shinde, ananta amruta pilane , anil appaso chakote , narayan amruta pilane, revan siddhapaa ghatsange , mayuribai baburao malerao, mahendra gyanoba zende, nita sudhir shinde , vaishali sachin Chavan, mahadev bapurao khunde, sarswatibai sitaram hanger, rajaram dagadu pawar, kailas dattu harpale , ujwala kailash harpale,vasant Narayan shinde,maruti babu harpale, chandrakant raghunath harpale,dattatray raghunath harpale,manda prabhakar harpale,rakhmabai raghunath harpale , ramchandra baburao harpale,santosh maruti harpale,popat trimbak kale, babu /baburao maruti harpale,satish kashinath kavade,ganesh kashinath kawade,nilesh kashinath kavde,dhaman Mahesh subani,Mahesh bhojraj subani,aakash Mahesh subani,jyotiram sitaram ingre Tarabai Shivram Pawar, Nimabai Chandrakant More, Mandakini Laxman Sapkal, VINAYAK BABANRAO HARPALE, RAMCHANDRA DADA KAVDE 144
2	159	Private	Agriculture	0.063	Pandit Laxman Undre, Prakash Dadasaheb Vidhate,

					Ramesh Manohar Gore, Sunil Laxman Botre, Ashok Manohar Gore, Rupali Ajay Vaise, Aarti Vijay Vaise, Rishikesh Ravindra Undre, Amit Vikram Lahane, Chandrakant Eknath Shinde, Hemant Krishna Basnet, Vilas Ramling Kavade, Mahesh Prabhulal Jadhav, Prakash Dadasaheb Vidhate, Uday Laxman Undre, Vikram Dagadu Lahane, Vanita Vinod Jadhav, Rekha Chandrakant Shinde, Sunil Ashok Wakure, Atul Vishwanath Botre, Balu alias Balasaheb Pandit Thorat, Vijay Dattatraya Vaise, Dagadu Nivruti Lahane, Sunita Vilas Kavade, Vitthal Maruti Chavan, Suresh Vitthal Chavan, Santosh Vitthal Chavan, Prakash Vitthal Chavan, Sarika Mahesh Harihar, Mahesh Prasad Karan Singh Yadav, Kalpana Dnyaneshwar (Karle) Karlekar, Prathmesh Nitin Haraple, Shreyas Nitin Harpale, Ankush Anna Dhotre, Amarchand Ishwar Singh Banayat, Arvindar Amarchand Singh Banayat, Punit Amarchand Singh Banayat, Anjali Sandip Bhosale, Hemant Ratan Kedari, Vijaya Prakash Jadhav, Kanchan Vikas Mankar, Raisa Narendra Mankar, Lalita Bajirao Harpale, Daya Arvind Jadhav, Anuradha Padmakar Shitole, Swati Bajirao Harpale, Kamal Adam Kale, Sunil Adam Kale, Nitin Adam Kale, Mangesh Adam Kale, Aditi Irrigation Technology - Aditi Pramod Ballal, Pramod Arvind Ballal, Jostna Vinayak Borkar, Narayan Vitthal Jagtap, Anantrao Vasantrao Kavade, Padmavati Pandit Undre, Vishwas Kaluram Tupe, Anita Vishwas Tupe, Santaji Bapu Desai, Sandeep Santaji Desai, Sachin Santaji Desai, Sagar Santaji Desai, Baidabai Eknath KAND, Kumodini Dhondiba Khutwad, Dhondiba Pandharinath Khutwad, Anusaya Pandurang Harpale, Annasaheb Pandurang
--	--	--	--	--	---

					Harpale, Sangita Vitthal Rawade, Vanita Rajendra Khenat, Subhadra Sadashiv Lonkhade, Vijaya Tukaram Nalawade, Kalawati Hiranman Harpale, Ganesh Hiranman Harpale, Meera Ravindra Lavande, Suvarna Ganesh Khaladkar, Mangal Kailas Harpale, Amol Kailas Harpale, Dhanshree Sandeep Satav, Amrut Kailas Harpale, Sangeeta Rajaram Harpale, Komal Rajaram Harpale, Monika Rajaram Harpale, Kajal Rajaram Harpale, Suraj Rajaram Harpale, For Suraj Rajaram Harpale Nos. 3 to 5 Apak Aai, Gokul Sudam Harpale, Manoj Sudam Harpale, Santosh Sudam Harpale, Ratnamala Sudam Harpale, Anil Kisan Chand, Chintamani Gulabrao Chand, Tarabai Dashrath Harpale, Sunil Dashrath Harpale, Anil Dashrath Harpale, Bharati Anil Bhadale, Preeti Ashok Jadhav, Swati Nilesh Gulnajakar, Sadhana Chitrsen Khutwad, Fulabai Bhaguji Fate, Uttam Bhaguji Fate, Balaso Dyanoba Fate, Ramesh Bhaguji Fate, Hirabai Tukaram Fate, Dinkar Tukaram Fate, Sangeeta Balasaheb Fate, Akshay Balasaheb Fate, Ketan Balasaheb Fate, Sulochana Chandrakant Parage, Kalavati Balasaheb Khedekar, Yogesh Raosaheb Harpale, Vitthal Raosaheb Harpale, Rajaram Ganpat Harpale, Jaysingh Kerba Harpale, Kunda Ramesh Pansare, Sanjay Ramchandra Raskar, Pushpa Vimalkumar Jain, Gunavanti Kevalkumar Jain, Ranjana Inderkumar Jain, Gajrabai Pratap Thoke, Anil Pratap Thoke, Bhikabai Arvind Hinge, Satish Devidas Jadhav, Vishal Vijaykumar Matkar, Vaishali Dinesh Valanjkar, Jyoti Milind Dhone, Nivruti Sopan Katke, Sanjay Arjun Jagtap, Shashikant Arjun Jagtap, Jyoti Ramesh Patil, Pandurang Jayaram Kolte, Sandeep Kisan Bhosale, Inderjit Ramchandra Sutar,
--	--	--	--	--	---

					Machhindra Shivaji Borate, Mahesh Dattaraj Ankush, Vitthal Vishnu Bhosale, Pravin Kisan Kad, Surekha Bajaba Aher, Bajaba Nandu Aher, Hariram Keshavrao Gavande, Mirza Sabiha Zulifkar Beg, Pandurang Popat Kumbhar, Kavita Dattatraya Kumbhar, Jyoti Chhaburao Kamble, Bhartibai Kashinath Waghmare, Rangrao Bhavanrao Nikam, Hitesh Suganchand Lodha, Namdev Gundaji Waghmare, Mahesh Namdev Waghmare, Santosh Namdev Waghmare, Nilesh Namdev Waghmare, Shobha Dyanoba Dhawale, Pramod Kumar Shivajirao Dalvi, Kailas Kondiba Shelar, Manoj Kondiba Shelar, Survana Pratap Thoke, Pratap Sopanrao Thoke, Santosh Devidas Raut, Aditya Sadashiv Kurlekar, Sadashiv Bhiva Kurlekar, Rajendra Krishna Chavan, Dayanand Krishna Chavan, Ashok Ramchandra Pawar, Vikas Manik Nevese, Santosh Hariba Pawar, Rani Santosh Salunkhe, Subhash Nagu Karne, Aarti Dyneshwar Bankar, Prakash Ramchandra Gadhve, Vijay Baban Drakar, Bhakti Saiyappa Gadde, Nilesh Sahebrao Mahajan, Rajendra Mahadev Bhandalkar, Santosh Mahadev Mali, Hanumant Lahu Deokar, Gangaram Baban Pawar, Eknath Dadaso Govekar, Nanaso Baban Pingale, Prabhavati Prakash Thakur, Sanjeev Tukaram Mali, Mirza Sajidbeg Zulfikarbeg, Manisha Raju Kadam, Pushpa Kumari, Rajiv Kumar Choudhary, Sunita Mahadev Netke, Sarika Kalyan Survase, Sachin Shriram Kadam, Ganesh Shivaji Jadhav, Shila Ramchandra Shinde, Lalaso Nivruti Kadam, Sagar Dilip Rukari, Sanjay Ramchandra Raskar, Santosh Dashrath Shendkar, Balasaheb Parashuram Wable, Anil Kumar Bhagwat Devkate, Pratap Namdev Gaikwad, Vijaya Vitthal Wable, Manish Kumar Vasudev Pandey,
--	--	--	--	--	---

					Satyawan Bhagwan Yadav, Vijay Bhagwan Kutwal, Tanaji Jaysingh Nimbalkar, Suresh Ramchandra Gaikwad, Tanaji Mahadev Jagtap, Shivaji Jaysingh Nimbalkar, Shantiram Kisan Nanavare, Savita Tanaji Patil, Kamal Subhash Survase, Arun Nagesh Chandgadkar, Smita Arun Chandgadkar, Mahesh Sridhar Dhande, Mahadev Gangaram Dhande, Yashwant Namdev Bankar, Neha Yashwant Bankar, Vilas Jaysingh Kumbhar, Harshad Namdev Kumbhar, Mayuresh Bajaba Aher, Minad Bajaba Aher, Nilesh Suresh Kumbhar, Laxman Gyanu Gaikwad, Vijay Dinkar Padle, Ganpat Sambhaji Badalge, Sangeeta Arun Shingana, Amol Keshav Bhise, Dadasaheb Krishnarao Hake, Ramesh Kondiba Patole, Nilesh Rajendra Pawar, Tayda Dnyandev Khomane, Dnyandev Arjun Khomane, Prabhavati Dnyaneshwar Kale, Hitesh Suganchand Lodha, Vijay Chandrakant Bhandari, Mandakini Satish Pingale, Pratibha Shivaji Dadas, Jayshree Rajendra Bhandalkar, Rajendra Mahadev Bhandalkar, Roshan Kantilal Choradia, Baidabai Eknath KAND, Sonabai Sakharam Kondhvekar, Babubai Ramchandra Harpale, Rakhmabai Genba Harpale, Usha Gyanoba Fate, Mrs. Hausabai Gyanoba Fate 159
3	166	Private	Agriculture	0.0795	Maharashtra State Vidut Pares Company, Muralidhar Rangu Kamthe, Ganesh Pandit Mahale, Aruna Vishal Kadam, Sanjay Tukaram Ranpise, Sanjay Dhondiba Sutar, Anusaya Dhondiba Sutar, Sangeeta Ramsingh Rajput, Hitendra Balkrishna Mule, Umesh Subhash Kadam, Usha Subhash Kadam, Anant Jaysingrao Khilare, Vidya Kailas Harpale, Keur Kailas Harpale, Shayuri Kailas Harpale, Sayappa Shahu Gadde, Madhubala Balkrishna

					Bhokare, Madhumati alias Madhubala Balkrishna Bhokare, Ramesh Balkrishna Bhokare, Ganesh Balkrishna Bhokare, Nilesh Balkrishna Bhokare, Sima Pradeep Karanje, Uma Dinesh Ghume, Ashok Baban Mate, Ravindra Sadashiv Kumbhar, Mahadevappa Holiyappa Dhuleholi, Amit Ganpat Khade, Shrikant Gangineni, Sunil Sopanrao Kamthe, Nitin Sopan Kamthe, Vikas Sopanrao Kamthe, Surendra Annaso Bansode, Sunil Pandurang Dixit, Kishore Kantilal Gandhi, Kiran Uttamrao Hole, Kiran Vitthal Nagwade, Vishal Mahadev Magar, Deepak Kumar Bharatbhai Bhut, Sachin Navnath Chandgude, Partners from Memors Sai City Developers Builders and Promoters , Abhijeet Tulshiram Kadam, Nil Abhijeet Kadam Apak Vadil, Arnav Abhijeet Kadam Apak Vadil, Chandrakant Muralidhar Kamthe, Suresh Muralidhar Kamthe, Dattatraya Muralidhar Kamthe, Shrikrishna Developers Partners Nilesh Mohan Bire, Maruti Eknath Pawar, Sagar Kailas Kute, Shivsrishti Co-operative Housing Society Limited, Ranjana Rajabhau Gawli, Shobha Ankush Mate, Smart Heights Sahakari Gruhrachna Sanstha, Eknath Shripati Panse, Ankush Dattatraya Atre, Vishal Naresh Ambadkar, Arun Rajaram Shete, Anuradha Gopalkrishna Tikhe, Ushalata Dnyaneshwar Darekar, Eknath Tukaram Jagtap, Indubai Vamanrao Butte, Dattatraya Vamanrao Butte, Pushparaj Keda Bagul, Bhaskar Keda Bagul, Rajendra Sambhaji Chandgude, Chhaya Rajendra Chandgude, Gopal Pralhad Hud, Dhondiram Jagannath Mohite, Janardan Rajaram Kadam, Jyoti Shankar Hingane, Vinayak Eknath Jagtap, Rohini Dattatraya Tillekar, Venkatesh Dattatraya Tillekar, Vaishali
--	--	--	--	--	--

					Deepak Bhosale, Deepak Ganpat Bhosale, Namdev Balu Pote, Prabhakar Haribhau Wankhede, Shankar Bajirao Tupe, Sandeep Bajirao Tupe, Pannalal Ratanchand Pitalia, Sharad Shivling Rukari, Bhushan Vinayak Birhade, Poonam Vinayak Birhade, Sarika Vinayak Birhade, Aruna Vinayak Birhade, Bhaskar Yashwant Kshirsagar, Bharat Sakharam Vani, Mahadev Sambhaji Chandgude, Laxman Namdev Dhawale, Laxman Pilaji Tambe, Shila Vasant Patil, Harshda Santosh Panikar, Tejasvi Chandrakant Patil, Vishal Mahadev Chandgude, Vimal Suresh Chand, Vijay Surajmal Changediya, Ganesh Gopalrav Ambadkar, Ashiwini Shailesh Teklone, Ashutosh Bharat Rukari, Bharati Bharat Rukari, Punam Bhushan Shete, Shahaji Narayan Gaikwad, Vithhal Dnyandev Chandgude, Shobha Vithal Chandgude, Siddheshwar Shivlingappa Mitkari, Sitaram Gautam Chavan, Sandeep Ramlal Chorbele, Sanjaykumar Chenduram Kuklo, Saras Laxman Dhavale, Sandeep Sunarlal Naik, Somnath Ramdas Pavle, Chaaya Surendra Rashinkar, Surendra Shankar Rashinkar, Ranjendra Surajmal Changediya, Rekha Narayan Ambadkar, Ravikant Sopan Bhosale, Sanjay Ramchandra Borawake, Ramesh Vithhal Bhoede, Tupe Shankar Bajirao, Vidya Pradip Salunkhe, Ranjni Dhanaji Konde, Sanjivani Uttam Dhekne, Sudarshan Rajaram Ingale, Hemraj Ramesh Bhoed, Dipali Mahadev Chandgude, Ranjana Mahadev Chandgude, Sunil Bhanudas Korde, Manesh Krushnrav Chandgude, Usha Nandkumar Gulve, Vaishali Nandkumar Gulave, Sangeeta Ulhas Vitekar, Bharat Sakharam Vani, Parmeshwar Sitaram Thorat, Sanjay Keshav Deshpande, Somnath Baban Ingale, Milind Eknathrao
--	--	--	--	--	--

					Panse, Shashikant Eknathrao Panse, Deepak Bhimrao Chavan, Shivling Shankar Pustake, Himmatbhai Kanji Bhagat (Patel), Shantaben Kirtibhai Bhagat (Patel), Paresha Kirtibhai Bhagat (Patel), Sunil Kirtibhai Bhagat (Patel), Anil Kirtibhai Bhagat (Patel), Manajibhai Bhimji Rabadia, Vinod Bhagwat Barwakar, Bandopant Kundlik Gondhale, Pandurang Narasimha Rao Kale, Bhalendra Kumar Nathuram Sharma, Shobha Gulab Varshe, Ramesh Madanrao Shinde, Sanjay Shankarrao Murkute, Jaywant Shivram Gandhale, Namrata Mahesh Holikar, Anna Pandurang Harpale, Shivram Laxman Chorghade, Amol Bhagwat Barwakar, Vaishali Nandkumar Mulve, Paresh Kirti Bhagat, Chandrakant Baburao Kinmatkar, On behalf of Sachin Pandurang Dhandekar Shrikrishna Developers, Suresh Murlidhar Lamthe, Rani Suresh Kamthe, Bharat Ganpat Nate, Pawan Kumar Bajirao Godse, Bajirao Ganpati Godse, Suresh Narayan Nale, Ajay Baban Bankar, Jayashri Bharat Motegaonkar, Bharat Narsappa Motegaonkar, Vimal Abhimanu Chikane, Dhondiba Pandharinath Khutwad, Maharashtra State Power Transmission Co. Ltd., Eknath Shripati Panse, Sadhana Ravindra Haldare 166
4	167	Private	Agriculture	0.2335	Dhondiba Pandharinath Khutwad, Silver Woods Sahkari Gruhrachana Sanstha, Chhaya Rajendra Padwal, Thakubai Babanrao Padwal, Megha Sunil Padwal, Ravindra Ashok Kamthe, Rajendra Ashok Kamthe, Shashikant Ashok Kamthe, Sunil Narayan Kamthe, Rajesh Arun Holkar, Arun Shripati Holkar, Shobha Chandrakant Kamthe, Nirmala Sanjay Kamthe, Anil Narayan Kamthe, Sangita Anil Shah, Anil Babulal Shah, Ashok

					Shivram Kamthe, Kamal Narayan Kamthe, Sunil Naryan Kamthe, Anil Naryan Kamthe, Chandrakant Narayan Kamthe, Harishchand Narayan Kamthe, Nilesh Vishwasrao Gaikwad, Umesh Vitthal Harpale, Sunil Arjun Pilane, Chitrasen Dhondiba Khutwad, Reshma Pratap Khutwad, Prithviraj Pratap Khutwad, Inderjit Pratap Khutwad, Kumudini Dhondiba Khutwad, Sima Dhondiba Khutwad, Kaluram Haribhau Ghule, Prakash Haribhau Ghule, Avinash Haribhau Ghule, Sachin Madhavrao Tupe, Shankutalabai Madhavrao Tupe, Sunita Suresh Khaire, Thakubai Baban Padwal, Rohini Chandrakant Patil, Panchnath Gonvid Fate, Prabhakar Panchnath Fate, Ratnakar Panchnath Fate, Vishwas Panchnath Fate, Chhayamati Mahadev Borkar, Prabhavati Shridhar Fate, Mahesh Shridhar Fate, Jeevan Shridhar Fate, Rupali Shridhar Fate, Shital Bharat Tolsankar, Suman Vasant Phadke, Manda Dashrath Mankar, Sunanda Pandurang Pawar, Shashikala Pralhad Bhengare, Alka Ramesh Chinchwade, Vasant Mahadev Lokhande, Hanumanth Mahadev Lokhande, Rajaram Mahadev Lokhande, Lilabai Ananda Kamthe, Sulabai Bhivaji Takalkar, Suman Ramdas Sondekar 167
5	168	Private	Agriculture	0.029	Sub Station 168
6	184	Private	Agriculture	0.0303	Nitin babanrao padwal,manoj suresh jadhav,rajendra babanrao padwal,surendra babanrao padwal,jayshree sanjay patil,viraj sanjay patil,madhuri sanjay patil,sandeep rajaram harpale,prashant dinker harpale,anup sureshrao bende,anuradha anup bende,prabhaker panchanam phate,vishwas panchanam phate,shivaji rama yalvi,sarita shivaji yelvi,panchanam govind phate,prabhaker

					panchanam phate, ratnaker panchanam phat, vishwas panchanam phate, chayamati mahadev borkar, prabhawati shreedhar phate, Mahesh shreedhar phate, jeevan shreedhar phate, rupali shreedhar phate, shital bharat tolsankar, dhanashree nandkumar randhawati, dyaneshwar laxman modak, santosh laxman modak, mayuraprasad/manohar bholeram gupta, kantabai manohar gupta, Mahesh ramdas mhakal, prashant ramdas mhakal, sagar ramdas mhakal, vaibhav vasat phadake, kalpana dattatray bhaskar, sarika ashwin shinde, sudarshan rajaram ingale, anna pandurang harpale, sagar balasaheb dhore, mey. a. s. s. developers bhagidar, shivpark co. op. hou. soc. ltd, prashant ratnakar phate, manisha piraji shinde, piraji vasant shinde, shashikala pralhad bhandare, avinash haribhau ghule, prakash haribhau ghule, kaluram haribhau ghule, suman vasnt phadke, hanumant mahadev lokhande, jyoti swapnil kadam, sarika bharat khengre, shaila digambar goudi, swati Nilesh gadhve, uday pruthviraj chavhan, sanjay popat jarad, ashok balasaheb jadhav, ajinkya shivaji dhamal, onkar moreshwar takwle, snehak keber todkar, aaksh apparao bharate, hrushikesh apparao bharate, sudarshan apparao bharate, akshay dattatray randive, manju Narayan vavdara, akshay dyandeo satpute, rekha shivaji kalasker, shivaji ramchandra kalasker, ramdas baba karande, dilip laxman gadekar, babu vasant jogdand, balaji vasant jogdand, ajinkya shivaji dhamal, manish dattatray todkar, rohit dattatray todkar, khandappa guranna belmage, vasantraj guranna belmage, piyush sanjay bhavsar, dhanashree mukesh
--	--	--	--	--	--

					mahanubhav,mukesh gokul mahanubhav,sopan limbaji suryavanshi,ashwin sanjay aabnave,neeta govind aoutade,sunil kantilal khade,santosh chandrakant gholap,savita santosh gholap,ajinkya shivaji dhamal,ravi namdevrao deshमुख,priyanka Mahesh dhaygude,Mahesh baburao dhaygude,amit dattatray natekar,Mahesh prabhakar patil,trupty eknath sable,thakubai babanrao padwal,rohini chandrakant patil,ashok shivram kamthe,kamal Narayan kamthe,chandrakant Narayan kamthe,anil Narayan kamthe,sunil Narayan kanthe,harishchandra Narayan kamthe,manda dashrath mankar,alka Ramesh chinchwade,sunanda pandurang pawar,vasant mahadev lokhande,rajaram mahadev lokhande,lilabai ananda kamthe,sulabai bhivaji takalkar,suman ramdas sondekar ,aakash satish bhosle,nivrutti gopal mali,shashikala pralhad bhandare, vikas pralhad bhandare,santosh pralhad bhandare,sunita tanaji pangare,balasaheb ganpat harpale,swami vimalanand tirth,mahadev kundlik pote,Prasad sheshrao mohite,shivling sitaram gaikwad,vinayak namdev lad, santosh dyaneshwar pote,nivrutti gopal mali,pralhad haribhau mali,dhondiba pandharinath khutwad,kumudini dhondiba khutwad,chitrasen dhondiba khutwad,reshma/uma pratap khutwad,pruthviraj pratap khutwad,indrajeet pratap khutwad mahadev tukaram karche 184
7	187	Private	Agriculture	0.0632	Sushil Narayan Shinde, Prashant Manohar Sapre, Dhananjay Gajanan Shete, Deepak Raghunath Bhosale, Sampat Rajaram Badde, Tanaji Tukaram Chorghe, Kalpana Tanaji Chorghe,

					Appasaheb Sidrappa Chakote, May Dada Fire Works Ltd 187
8	188	Private	Agriculture	0.2295	May Dada Fire Works Ltd., Chandrasekhar Bhagwanrao Kakade (Deshmukh), Pradeep Bhagwanrao Kakade (Deshmukh), Pramod Bhagwanrao Kakade (Deshmukh), Dashrath Ramchandra Harpale, Maruti Ramchandra Harpale, Anusaya Pandurang Harpale, Annasaheb Pandurang Harpale, Sangita Vitthal Rawade, Vanita Rajendra Khenat, Saraswati Vitthal Harpale, Subhrada Sadashiv Lokhande, Vijaya Tukaram Nalawade, Lata Prakash Harpale, Kalawati Hiranman Harpale, Ganesh Hiranman Harpale, Meera Ravindra Lavande, Survana Ganesh Khaladkar, Mangal Kailas Harpale, Amol Kailas Harpale, Dhanshree Sandeep Satav, Amrita Kailas Harpale, Sangeeta Rajaram Harpale, Komal Rajaram Harpale, Monika Rajaram Harpale, Kajal Rajaram Harpale, Suraj Rajaram Harpale, Gokul Sudam Harpale, Manoj Sudam Harpale, Santosh Sudam Harpale, Ratnamala Sudam Harpale, Tarabai Dashrath Harpale, Sunil Dashrath Harpale, Anil Dashrath Harpale, Bharati Anil Harpale, Swati Nilesh Gulunjker, Preeti Ashok Jadhav, Dagdu Bhagwan Kamble, Ashalata Vitthalrao Kakade, Kishore Vitthalrao Kakade, Babu Bhagwan Kamble, Jayashree Gorakh Kalane, Manik Chandrakant Kunjir, Rajaram Ganpat Harpale, Dnyaneshwar Savlaram Harpale, Pratibha Dnyaneshwar Harpale, Kishore Shankarlal Mutha, Rajesh Shankarlal Mutha, Shripal Shankarlal Mutha, Shankarlal Javantraj Mutha, Shankar Savlaram Harpale, Ganesh Balasaheb Harpale, Abhinav Shivaji Harpale, Shivaji Shankar Harpale, Vitthal Savlaram Harpale, Sitaram Savlaram Harpale,

					Atul Uttam Harpale, Nanda Uttam Harpale, Swati Sandeep Chorge, Malti Ravindra Kunjir, Puja Vishal Choudhari, Dattatray Sitaram Harpale, Subhash Sitaram Harpale, Nirmala Sambhaji Harpale, Suverna Ganesh Avhale, Sulochana Sadashiv Choudhari, Savita Suresh Avhale, Narayan Keshav Nevse, Nand Gopal Nanak Krishnani, Krisha Nand Gopal Krishnani, Lilavati Dhondiram Damkondwar, Rupali Pandurang Damkondwar, Rajni Dnyaneshwar Damkondwar, Sagar Shivaji Ghule, Santosh Maruti Harpale, Achidar Machidar Jayabhay, Deepak Ashok Ahuja, Dia Deepak Ahuja, Ritesh Rajesh Ahuja, Samyukta Rajesh Ahuja, Kavita Dhamendra Ahuja, Kajal Dhamendra Ahuja, Balram Tekchand Pijani, Nandgopal Nanak Krushnani, Krusha Nandgopal Krushnani, Babubai Ramchandra Harpale, Rakhmabai Genba Harpale, Janabai Gorakh Kalukhe 188
Village: Wadki					
9	979 Pai	Government	Agriculture	0.9151	sarkar, gairan 979
Total				1.6641	

[F. No. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D]

SAIKH AMINKHAN, Director